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Mieszkanie na sprzedaż - Rozwory
cena 60 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,10 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie położone na parterze domu, od frontu,, przed domem przynależny ogródek, w tyłu działki ogród
warzywny ( ogrody do zagospodarowania). Mieszkanie ma 2 pokoje, kuchnia, łazienka i korytarz , z korytarza
wejścia do pokoi oraz z kuchni. Okna wychodzące na wschód.. Do nieruchomości przynależy , piwnica,
budynek gospodarczy z białej cegły i  pomieszczenie gospodarcze/garaż. Mieszkanie znajduje się na
parterze. Budynek 1 piętrowy wybudowany przed 1939.
Media: ogrzewana c.o. węglowe. wodociąg gminny, kanalizacja własna. Ogrzewanie i ciepła woda z własnego
pieca węglowego w kuchni.

Standard , podłogi na stropie betonowym, deski/ płyta wiórowa malowane, ściany tynki,, okna PCV, drzwi
wejściowe wymienione..
Nieruchomość położona jest w Rozwory, sąsiedztwie znajdują się: wolnostojące domy jednorodzinne.  Do
nieruchomości prowadzi droga: lokalna droga. 
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szczegóły oferty

Symbol 56/NRP/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE, Z POKOJAMI
PRZEJŚCIOWYMI

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZABLOKOWANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 60 000, 00 PLN

Cena za m2 998, 34 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Debrzno

Miejscowość Rozwory Kod pocztowy 77-310

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 60, 10 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, KAMIENICA Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1939 Standard ŚREDNI

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi DESKI Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ parkingu NIEUTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Widok na wschód TAK Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


